檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：葉祐豪

電話：06-2991111#8221

電子信箱：ag4091@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國104年2月10日

發文字號：府族客字第1040147144號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：謹訂於104年3月7日(六)於臺南市南瀛綠都心公園(臺南市

新營區民治路36號)、3月8日於白河區關子嶺嶺頂公園(臺

南市白河區關嶺里關仔嶺16號)及3月10日於臺南市南瀛客

家文化會館辦理「2015全國客家日『樂活府城慶天穿』」

之活動，敬請 貴單位協助宣傳，並轉知所屬踴躍參加，

至訒公誼，請查照。

說明：檢送活動海報乙份(另郵寄送達)，敬請協助張貼宣傳公告

周知。

正本：臺南市政府所屬一級機關、臺南市各區公所、臺南市政府所屬各級學校、交通部

觀光局西拉雅國家風景區管理處、臺南市立臺南文化中心、臺南市立新營文化中

心、臺南市立圖書館、國立臺南生活美學館、吳園藝文中心、國立臺灣文學館、

臺南市永康區社教中心、歸仁文化中心、臺南市立安南區安南圖書館、臺南市立

安南區土城圖書館、臺南市立中西區圖書館、臺南市立圖書館東區分館、臺南市

立圖書館裕文分館、臺南市立圖書館南區分館、臺南市七股區圖書館、臺南市下

營區圖書館、臺南市大內區圖書館、臺南市山上區圖書館、臺南市仁德區圖書館

、臺南市六甲區圖書館、臺南市北門區圖書館、臺南市左鎮區圖書館、臺南市永

康區圖書館、臺南市玉井區圖書館、臺南市白河區圖書館、臺南市安定區圖書館

、臺南市西港區圖書館、臺南市佳里區圖書館、臺南市官田區圖書館、臺南市東

山區圖書館、臺南市南化區圖書館、臺南市新營文化中心圖書館、臺南市後壁區

圖書館、臺南市柳營區圖書館、臺南市將軍區圖書館、臺南市麻豆區圖書館、臺

南市善化區圖書館、臺南市新化區圖書館、臺南市新市區圖書館、臺南市新營區

圖書館、臺南市楠西區圖書館、臺南市學甲區圖書館、臺南市蕭?兒童圖書館、

臺南市龍崎區圖書館、臺南市關廟區圖書館、臺南市歸仁區圖書館、臺南市鹽水

區圖書館、國立南科國際實驗小學、臺南市新營區私立哈佛幼兒園、臺南市歸仁

區私立育仁幼兒園

6

63

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：臺南市政府民族事務委員會 2015-02-10
15:39:14